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1.- El mayor gasto fiscal anual que irroga el presente proyecto de ley, para 
el Servicio de Gobierno Interior, es de: 

Gastos en Personal 
Dotación adic ional (11 cargos) 

Bienes y Servicios de Consumo 

Adquisición de Activos no Financieros 
TOTAL 

Miles de $ 

184.082 

39.192 

16.013 
239.287 

I 

I 
2 .- La aplicación de esta ley durante el año de su publicación en el Diario Oficial I 

se financiará con reasignaciones internas en los presupuestos de los 
ministerios, servicios y organismos respectivos y en los años siguientes, con 
cargo a los recursos que se consulten en la Ley de Presupuestos para estos 
efectos. 


